Cena budynków 2.328.666.000 zł, cena gruntu 177.925.000 zł.
Cena wywgjąwcza 2.506.591.000 zł (słownie: dwa miliardy pięćset szeęć rnilioop̂ y pjęćset 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy zł).

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą wadium w wysokości 
150.000.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych) 

do kasy Urzędu Rejonowego w Głogowie, ul. Świerczewskiego 11, Ilp.
Wadium można wpłacać najpóźniej w przeddzień przetargu:

Przetarg odbędzie się w dniu 3 grudnia 1992 r. w siedzibie Urzędu Rejonowego, 
ul. Świerczewskiego 11, godz. 10.00, pokój 223.